
贡山县总工会 2023年中式烹调技能培训项目（二次）

（招标编号：YNNJYH202306-01）

       
一、内容：

   贡山县总工会 2023年中式烹调技能培训项目（二次）

更正公告

一、内容

项目基本情况：

釆购项目编号：YNNJYH202306-01

采购项目名称：贡山县总工会 2023年中式烹调技能培训项目（二次）

首次公告日期：2023 年 6月 19日

二、更正信息：

更正事项：招标公告

更正原因：由于环境及天气影响，现对投标文件递交时间修正

更正内容：1、原公告的投标文件递交时间：2023年 6月 29日下午 15点 00分；更正为：

2023年 6月 28日上午 09点 00分；其他内容不变

更正日期：2023年 06月 21日

二、联系方式

采 购 人：贡山独龙族怒族自治县总工会

地    址：贡山独龙族怒族自治县八一路贡山独龙族怒族自治县人民政府北侧约 70米

联系方式：李老师 18288816601

代理机构：怒江煜昊工程项目管理有限公司 

地    址：云南省怒江州泸水县六库镇文盛路一号

联系方式：0886-3891999

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：贡山独龙族怒族自治县总工会                         

   地    址：贡山独龙族怒族自治县八一路贡山独龙族怒族自治县人民政府北侧约 70米                                                 



   联 系 人：李老师                             

   电    话：18288816601                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：怒江煜昊工程项目管理有限公司

   地    址： 怒江州泸水市新城区文盛路一号

   联 系 人： 王顺英

   电    话： 13308867960

   电子邮件： 528596377@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-21T16:58:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-21T16:58:32+0800
	BJ
	ePolicy




